
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2023 Edição Nº 1483 – quarta-feira, 13 de dezembro de 2023. Pag.01/01 
 

 

 ATOS DO PODER EXECUTIVO 

                               

LICITAÇÃO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO Nº 00003/2023. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para instalação de 

rede baixa tensão para iluminação da via pública de acesso ao 

campo de futebol, no município de EMAS-PB. TOMADA DE PREÇO 

Nº.00003/2023. VIGÊNCIA: 06 meses. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0155/2023 -13.12.23 – 

SUSSUARANA ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA - EPP- 

CNPJ:27.776.149/0001 – 13 – Valor: 56.944,20 (CINQUENTA E 

SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E 

VINTE CENTAVOS). 

Emas - PB, 13 de dezembro de 2023 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0022/2023  

Torna público que fará realizar, através da Pregoeira e a equipe de 

apoio, processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 

0022/2023, às 08:30 horas do dia 29 de dezembro de 2023, do tipo 

menor preço, para o objeto: Contratação empresa (FARMÁCIA) para 

fornecimento de medicamentos que não constam na Farmácia 

Básica deste município, para doação a pessoas carentes do 

município de EMAS-PB, na demanda do exercício de 2024. O Edital 

estar disponível em: www.emas.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.  

Emas - PB, 13 de dezembro de 2023  

AMANDA NUNES ALBINO – Presidente CPL 


